
 
 

UCHWAŁA NR XVII/158/2025 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia statutu 
Żłobka Miejskiego „Szarotka”  w Malborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.), Rada Miasta Malborka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/51/2024 Rady Miasta Malborka z dnia 10 września 2024r. w sprawie ustalenia statutu 
Żłobka Miejskiego „Szarotka”  w Malborku wprowadza się następującą zmianę, § 1 załącznika do uchwały 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Żłobek Miejski „Szarotka” w Malborku, zwany dalej „Żłobkiem” jest samorządową 
jednostką budżetową Miasta Malborka. 

2. Nazwa Żłobka brzmi: Żłobek Miejski „Szarotka” w Malborku. 

3. Siedziba Żłobka mieści się w Malborku przy ul. 17 Marca 17. 

4. W strukturach Żłobka funkcjonuje filia, która jest  prowadzona przy ul. Stanisława Hadyny 20          
w Malborku. 

5. Żłobek obejmuje swoją działalnością teren Miasta Malborka. 

6. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o  żłobku należy przez to rozumieć także filię żłobka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi        
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Jacek Markowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2730


	UCHWAŁA NR XVII/158/2025 RADY MIASTA MALBORKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2025-07-23T09:15:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




